
Decreto Rettorale n. 129 del 26 settembre 2023
Corso di laurea triennale in Infermieristica della classe delle lauree L-SNT/1- A.A. 2023/2024. Nomina
Commissione esaminatrice.

IL RETTORE

VISTA la legge 29 luglio 1991, n. 243;
VISTA la legge 2 agosto 1999, n. 264;
VISTO il D.M. n. 583 del 24/06/2022;
VISTO il D.M. n. 0000600 del 4 luglio 2022 di accreditamento del Corso di laurea triennale in Infermieristica
della classe delle lauree L-SNT/1- istituito presso l’università degli Studi di Enna “Kore”;
VISTO il Decreto ministeriale n. 1074 del 13/09/2022 “Definizione dei posti disponibili per l’accesso per i corsi
di laurea triennale delle professioni sanitarie a.a. 2022/2023 destinati ai candidati dei Paesi UE e dei Paesi non
UE residenti in Italia”;
VISTO il proprio Decreto n. 15 del 15.03.2023 con cui è stata indetta la procedura per l’accesso al suddetto Corso
per l’anno accademico 2023-2024;
VISTO il proprio Decreto n. 118 del 25.08.2023 con cui è stato indetto per l’anno accademico 2023/2024, il
concorso per l’accesso al primo anno del Corso di Laurea in Infermieristica (Classe L/SNT). I posti ancora
disponibili, per l’anno accademico 2023/2024, sono n. 27, oltre 10 riservati agli studenti non comunitari non
residenti in Italia, le cui prove di selezione sono previste nel giorno 27 settembre 2023;
DATO ATTO che i servizi di supporto per la realizzazione e la gestione del test di ammissione al Corso sono stati
affidati alla Società Selexi Test Center di Milano;
VISTA la proposta della Preside della Facoltà di Medicina e Chirurgia;
RITENUTO di procedere alla nomina della Commissione esaminatrice per l'ammissione al corso, come previsto
all'art. 6 del sopracitato bando;
VISTO lo Statuto di autonomia;
RITENUTA la propria competenza

DECRETA

1) La Commissione esaminatrice per l'ammissione al Corso di laurea triennale in Infermieristica della classe delle
lauree L-SNT/1- A. A. 2023/2024, è composta da:

- Prof. Giovanni GIURDANELLA- Associato S.S.D. BIO/10 – Presidente;
- Prof. Francesco PALLOTTI - Associato S.S.D. - MED/13 - componente;
- Prof.ssa Beatrice Nardone – Associato S.S.D. MED/35 – componente.

2) La predetta Commissione opera nel rispetto di quanto previsto dal bando di concorso, in premessa citato.

3) Il presente provvedimento è pubblicato sul sito web dell'Ateneo e comunicato ai componenti della
Commissione.

Il Rettore
F.to Prof. Francesco Tomasello


